
N° de courses 

Régime de circulation
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière
ETTELBRUCK, Poste
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Café de la Station
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch

3754

A 

07:39
07:41
07:43
07:44
07:46
07:47
07:51

3802

A 

07:47
07:49
07:51
07:52
07:54
07:55
07:59

6298

A 
14:43
14:44
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52

6478

A 
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22

Explications:
A = lu-ve scolaires

Ettelbruck - DiekirchK34
courses scolaires

septembre 2022



N° de courses 

Régime de circulation
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Café de la Station
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Ancienne Clinique
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière
ETTELBRUCK, Poste
ETTELBRUCK, Gare routière 2
                                  provenance/suite ligne K03

3647

A 

07:21
07:22
07:24
07:26
07:29
07:31
07:32
07:34

3737

A 

07:36
07:37
07:39
07:41
07:44
07:46
07:47
07:49

5233

A 
11:45
11:49
11:51

5231

A 
11:45
11:49
11:51

5285

J 
11:54

|
11:59

5309

J 
11:58
12:02
12:04
12:06
12:07
12:09
12:12

6293

A 
14:42
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53

|
|

14:55

14:56

Explications:
A = lu-ve scolaires
J  = ma, je scolaires

Diekirch - EttelbruckK34
courses scolaires

septembre 2022




